

Додаток №1  
від « 25 » 09 2017 року  
до договору № 363  
від « 25 » 09 2017 року

## СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Віник "Сорго" в/г. Укр.	150	шт	31,98	4797,00
2	Мітла п/м плоска з дерев'яним держак	20	шт	41,94	838,80
3	Білизна (1л) Укр.	300	шт	6,60	1980,00
4	Набір "Ледарка"	20	шт	74,94	1498,80
5	Вапно хлорне (вагове)	120	кг	35,16	4219,20

Разом: 13333,80

Всього найменувань 5, на суму 13333,80 грн.  
Тринадцять тисяч триста тридцять три гривень 80 копійок

Покупець  
КП "Управління будинками  
Кіровоградської міської ради"  
25006, м. Кіровоград,  
вул. Велика Перопетинна, 41,  
р/р 35433085007158  
30226833  
М.М. Кучер



Продавець  
Виробничо-комерційна фірма "СПЛІТ"  
р/р 26009141350001 в АТ «ТАСкомбанк»,  
МФО 339500  
код 30226833  
Г.В. Краснюк

